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Styrelsen for IF Friskis&Svettis Sollentuna  far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019,
foreningens trettiosjatte verksamhetsar.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor; SEK
FORVALTNINGSBERATTELSE
Verksamheten
Foreningen ar en allmannyttig ideell forening med en verksamhetsidé som erbjuder alla lustfylld och lat
ganglig traning av hog kvalitet.
Foreningen har som dndamal att bedriva sin verksamhet i enlighet med Friskis&Svettis idé och att
- fa sa manga som mojligt att rana och uppleva rérelsegladje
- erbjuda olika former av traningsaktiviteter med Friskis&Svettis varderingar och kvalitet som gr
- Oka insikten om motionens betydelse for valbefinnande och halsa.
| en ideell forening finns ingen dgare utan det ar medlemmarna som ager féreningen.
Verksamheten finansieras genom medlemsavgifter och genom aktivitetsavgifter, som erlaggs till det hel
dgda dotterbolaget Engelbrekts Hus AB. Verksamheten i moderféreningen omfattar medlemsvard, rekn
ing, utbildning och utveckling av funktiondrer. Med undantag for viss utomhusaktiviteter, foreldsningar
utfors all verksamhet i de lokaler, som dotterbolaget Engelbrekts Hus AB tillhandahaller. Bolaget har hyi

avtal med fastihetsdgaren, som l6per till 2023-12-31 med option om ytterligare tre ar.

Foreningen ingar i Friskisrorelsen genom medlemskap i riksorganisationen F&S Riks, som ager varumark
och som ar ansvarigt for utveckling och utbildning av tréaningsprogram.

Viasentliga hdndelser under rikenskapsaret
Verksamheten har fortsatt under 2019 efter oférandrad strategi men med ett antal nya pass.

Antal medlemmar vid arets slut uppgar till 7064 (f a 7264) och antalet besok i var anldaggning uppgick ti
280 855 (fa268992)

| likhet med foregaende ar har mycket tid dgnats at att hitta verksamhetens framtida lokallsning.

Verksamhetens leds fran och med september av tillforordnad verksamhetschef Kristian Keber pa grund
av ordinarie chefs foraldraledighet.
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Foreningen har lamnat ett villkorat aktiedgartillskott till dotterbolaget Engelbrekts Hus AB uppgaende
till 2 000 kkr. Tillskottet avraknas mot den fordran féreingen har mot bolaget.

Flerarsoversikt (kkr)

2019 2018 2017 2016
Rorelseintdkter 4390 4357 5106 8060
Resultat efter finansiella postel 611 5 81 330
Eget kapital 3841 3409 3404 3402
soliditet (%) 68,5 64,8 59 56,1

For definitioner av nyckeltal ,se Tillaggsupplysningar

For mer detaljerad och koncernévergripande information hanvisas till framtagen Verksamhets-
berattelse for 2019.

Foreningens resultat och stallning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakningar med til
upplysningar med noter.
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RAPPORT OM FORANDRING EGET KAPITAI (kkr)

Ingdende Arets Summa
kapital resultat eget
kapital
HitiHH 3404 5 3409
Vinstdisposition 5 -5
Arets resultat 433 433
HHHHHH 3409 433 3842

Styrelsens forslag till disposition av redovisad vinst i féreningen

Vinst att disponera

Balanserat resultat 3408 520
Arets resultat 432 786
Summa 3 841 306

Styrelsen foreslar att vinsten disponeras enligt foljande

Balanseras i ny rakning 3 841 306

| 6vrigt hanvisas till efterféljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar och

noter.
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RESULTATRAKNINGAR

RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning Not 1
Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER

Kostnad salda varor

Ovriga externa kostnader Not 2
Personalkostnader Not 3
Avskrivningar av materiella

och immateriella anlaggnings-
tillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ranteintakter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella
poster men fore skatt

Skatt  pa arets resultat

Arets resultat

2019

4389754
4389 754

907 745
2870001

3777 746

612 008

-1135

-1135

610873

-178 087

432 786

2018

4 357 393
4357 393

0
1179421
3161172

8457

4349 050

8343

19 488
-22891
-3 403

4940

4940
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldaggningstillgadngar
Andelar i koncernféretag Not 6
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernforetag
Skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna
intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiattningstillgangar

Summa tillgangar

2019-12-31

2200 000
2200000

2200000

2977 135
45984
14 758

165 109
3202986

205 247

5408 233

5608 233

2018-12-31

200 000
200 000

200 000

4 850 887
0
70516

0
4921 403

138 828

5060 231

5260 231
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BALANSRAKNINGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31 2018-12-31
Eget kapital
Balanserat resultat 3408 520 3403580
Arets resultat 432 786 4 940
Summa eget kapital 3841 306 3408 520
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 44 497 0
Ovriga kortfristiga skulder 168 560 136 504
Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter 1553 869 1715207
Summa kortfristiga skulder 1766 926 1851711

Summa eget kapital, avsattningar och
skulder 5608 232 5260 231
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR OCH NOTOR

Tillaggsupplysningar

Arsredovisningen ar upprattad enligt lagen om arsredovisning oc enligt Bokféringsndmndens
Allmanna rad, BENAR 2016:10 Arsredoovisning i mindre aktiebolag (K2)

foreningen ar moderférening med tva heldgda dotterbolag. Med stod av ARL 7 kap 3§ uppréttas inte nd
koncernredovisning.

Principerna ar oférandrade i 6vrigt med foregaende ar med undantag for att koncernredovisningen har
uteslutits.

Materiella anldggningstillgangar

Avskkrivning sker 6ver férvantad nyttjandeperiod. Foreningens inventarier har tidigare rakenskapsar
skrivits av med 20 %.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i foérvaltningsberattelsens flerarséversikt.

Soliditet Eget kapital inkl eget kapitaldel av obeskattade reserver/balansomslutning

Not1l Nettoomsattning

2019 2018
Medlemsavgifter 578 708 660 250
Koncerninterna intakter 3613661 3537701
Kommunala bidrag 15 000 15 000
Ovriga intdkter 182 385 159 442

Summa nettoomsattning 4 389 754 4 357 393
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Not 2

Not 3

Not 4

Maskiner och inventarier

2019-12-31 2018-12-31

Ingdende anskaffningsvarde 362 689 362 689
Arets anskaffningar 0 0
Utgaende anskaffningsvarde 362 689 362 689
Ingdende ackumulerade avskrivningar -362 689 -354 232
Aretrs anskaffningar 0 -8 457
Utgaende ackumulerade avskrivningar -362 689 -362 689
Bokfért varde 0 0
Personal

2019 2018
Medeltal anstallda 5 5
varav man 2 2

Upplysning om dotterbolag

Foreningen dger samtliga aktier i Engelbrekts hus AB, org nummer 556812-8499. Bolaget
bedriver upplatelseverksamhet av kompletta trénings- och motionshallar. Bolaget
redovisar ett resultat pa kronor 1 508.- och har ett eget kapital uppgaende till kronor

3 136 334:- varav kronor 50 000:- utgor aktiekapital.

Moderforeningen har under aret lamnat ett villkorat aktieagartillskott pa kronor

2 000 000:-.

Bolagets styrelse har sitt sate i Sollentuna kommun.

Foreningen har fakturerat dotterbolaget for ledarledda pass och fér gemensam personal med
kronor 3 613 661:- ( fa 3 537 701.-). Harutover har vidarefakturerats musiktjanster for kronor
165 109:- (fa 111 000.-)

Dotterbolaget fakturer moderféreningen kronor 130 400.- per ar fér hyra av arbetsplatser
avseende anstéllda i féreningen.

Foreningen dger samtliga aktier i Sport Service sollentuna AB, vilket for narvarande ej bedriver
nagon verksamhet. Bolaget har under aret fatt ett villkorat akktiedgartillskott pa kronor 10 00(
for att tacka bolagsbildningskostnader.
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ARSREDOVISNINGENS UNDERTECKNANDE
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Ordférande

Inger Hildingsson UIf Zettervall

Suppleant

Min revisionsberattelse har lamnats 2020-03-03

Leif Lisch
Auktoriserad revisor
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